
 

AM\883143CS.doc  PE472.781v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

9. 11. 2011 A7-0352/1 

Pozměňovací návrh  1 
Rainer Wieland 
za skupinu PPE 

 

Zpráva A7-0352/2011 
David Martin 
Vyšetřovací právo Evropského parlamentu 

2009/2212(INI) 

Návrh nařízení 
Čl. 10 – odst. 1 a (nový) 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

 1a. V případě přijetí zprávy může 

Evropský parlament rozhodnout o 

vhodných opatřeních. 

Or. en 



 

AM\883143CS.doc  PE472.781v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

9. 11. 2011 A7-0352/2 

Pozměňovací návrh  2 
Anneli Jäätteenmäki 
za skupinu ALDE 

 

Zpráva A7-0352/2011 
David Martin 
Vyšetřovací právo Evropského parlamentu 

2009/2212(INI) 

Návrh nařízení 
Čl. 10 – odst. 1 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

1. Po ukončení vyšetřování předloží 

vyšetřovací komise závěrečnou zprávu 

Evropskému parlamentu, který ji bez 

pozměňovacích návrhů přijme nebo 

zamítne. 

1. Po ukončení vyšetřování předloží 

vyšetřovací komise zprávu Evropskému 

parlamentu. Pokud Evropský parlament 

zprávu schválí, může rozhodnout o přijetí 

vhodných opatření. 

Or. en 



 

AM\883143CS.doc  PE472.781v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

9. 11. 2011 A7-0352/3 

Pozměňovací návrh  3 
David Martin 
za skupinu S&D 

 

Zpráva A7-0352/2011 
David Martin 
Vyšetřovací právo Evropského parlamentu 

2009/2212(INI) 

Návrh nařízení 
Čl. 10 – odst. 1 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

1. Po ukončení vyšetřování předloží 

vyšetřovací komise závěrečnou zprávu 

Evropskému parlamentu, který ji bez 

pozměňovacích návrhů přijme nebo 

zamítne. 

1. Po ukončení vyšetřování předloží 

vyšetřovací komise zprávu Evropskému 

parlamentu. Pokud Evropský parlament 

zprávu schválí, může rozhodnout o přijetí 

vhodných opatření. 

Or. en 



 

AM\883143CS.doc  PE472.781v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

9. 11. 2011 A7-0352/4 

Pozměňovací návrh  4 
Søren Bo Søndergaard 
za skupinu GUE/NGL 

 

Zpráva A7-0352/2011 
David Martin 
Vyšetřovací právo Evropského parlamentu 

2009/2212(INI) 

Návrh nařízení 
Čl. 10 – odst. 2 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

2. Závěrečná zpráva komise může 

v oficiální části textu obsahovat menšinové 

stanovisko, pokud má toto stanovisko 

podporu alespoň jedné čtvrtiny členů 

komise. 

2. Závěrečná zpráva komise může v 

oficiální části textu obsahovat menšinové 

stanovisko v souladu s obvyklými 

podmínkami pro předkládání 

menšinových stanovisek, které stanoví 

jednací řád Evropského parlamentu. 

Or. en 

 

 


